214. 1464 Januar 29. Rome.

Pius II. hebt den Bann gegen die preussischen Rebellen in Bezug auf Breslau auf.

Pius papa II.

Dilecti filii, salutem et apostolicam benediccionem! Inclinati supplicationibus vestris 
et ex nonnullis aliis bonis causis animum nostrum moventibus censuras et interdicta 
contra quoscunque rebelles ordinis Prutenorum de liga nuncupatos ac ejus adherentes 
et fautores latas et imposita tenore presentium quo ad vos et civitatem istam vestram 
ac districtum ejus tantum et dumtaxat suspendimus usque ad beneplacitum nostrum, 
contrariis non obstantibus quibuscunque. — D. Rome apud s. Petrum sub annulo pisca­
toris die XXIX Januarii 1464 pont. n. ao sexto.

Stadtarchiv CC. 18.01 Or. Sieg. Perg. Auch bei Esch. fol. 12a. Vgl. n. 196 u. n. 233 B 
gegen Ende.

215, 1464 Januar 29. Ex cartusia Frankenfordis.

Legat Erzbischof von Creta an den Breslauer Rath über seine Zukammenkunft mit Markgraf 
Friedrich und in Bezug auf die Appellation des Bischofs Jost.

Magnifici ac providi amici, in domino dilectissimi. Accepimus hoc die litteras vestras 
omni caritate plenas, per quas inter cetera intelleximus appellationem d. episcopi a man­
dato nostro nec non et pariter per litteras sue paternitatis, ob quam rem, licet non 
habuerimus appellationem ipsam in forma, prout fieri potuisset, tamen vigore litterarum 
ipsius domini episcopi coram testibus immediate notarium nostrum rogavimus, qualiter 
tali appellationi nullo modo deferimus immo ipsam qualiscunque sit tamquam frivolam 
et inanem rejicimus, ac sic notari fecimus, ut cum opus fuerit id ostendere valeamus.

Scriptores rerum Silesiacarum. IX. 5

(vacant.) 

n. 208.
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Scribimus quoque d. doctori nostro1) ac conjunctim d. preposito et cantori, ut in ipsa 
re procedant quemadmodum eis videtur de jure expedire et non obstante tali nulla appel­
latione provideant necessitati. Fuimus hic excepti in carthusia propter pestem honori­
fice et humanissime ab hoc excellenti principe, qui personam nostram visus est liben­
tissime videre, prout nobis dubium non erat. Tractavimus cum eo occurrentia et nobis 
injuncta, sicque consilio sue excellentie cras deo dante iter versus Magdeburg capie­
mus, ut ibi cum domino primate ordinemus, ut bulla cruciate smi- domini nostri ubi opus 
est publicetur ac cetera fiant juxta mandata ejusdem smi— domini nostri. Inde ob hanc 
eandem caussam versus Lubyk proficiscemur ac per stagnales alias civitates ad Stetin 
ac deinde huc veniemus. Hoc tamen penes vos sit, quod ideo significamus, ut si ali­
qua occurant, sciatis progressum nostrum et possitis nuntios aut litteras ad nos dirigere. 
Veniet nobiscum Fabianus quousque per rectam viam et sibi commodam ibimus, ipsumque 
in itinere expediemus sperantes omnia bene successura. Non deerimus vobis usque ad 
mortem, et de hoc certissimi sitis, neque erimus absentes sed semper tamquam presen­
tes et rebus vestris consulentes. Processus ille quem postulatis ut vobis mittamus non 
est penes nos, significamus autem d. doctori nostro ubi sit, et ab eo cum redierit ipsum 
habere poteritis. Si tamen interim illo indigeretis, potestis a Novoforensi aut Legnicensi 
vel a duce Albo aut aliis amicis unum habere 2). Litteras alligatas ad cantorem Craco- 
viensem commendamus vobis domino capitaneo, ut per primum fidum illuc euntem illas 
transmitti curetis. Alia non sunt, non possunt singula scribi. Hortamur autem ut bono 
animo sitis in deo sperantes, qui vos non deseret in tempore malo. Valete felices in 
domino et pro nobis deum ut pro vobis omnibus devote orantes. Ex cartusia Franken- 
fordis die XXVIIII. Januarii a° etc. LXIIII.